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Hermed fremsendes april måneds information om FLØS. 
 
 

1. Ajourføring i FLØS - slettekørsel 
 

Primo juli 2008 køres der en ”slettekørsel” i FLØS. Formålet med slettekørslen er at sikre, at gamle 
inaktive ansættelsesforhold fjernes i FLØS. På den måde undgår menighedsrådene, at blandt andet 
medarbejderoversigten indeholder historiske data for medarbejdere, der for længst er fratrådt. 
Desuden vil de gamle medarbejdernumre blive ledige og kan efterfølgende anvendes.  
 
Slettekørslen vil blive foretaget på følgende måde: 
Menighedsrådene vil senest 23. maj 2008 modtage et udtræk fra stiftet. Udtrækket vil indeholde en 
oversigt over alle de medarbejdere, hvor der ikke har været aktivitet på ansættelsesforholdet siden 
31. december 2004. Udtrækket er et forslag til hvilke (tidligere) medarbejdere, som kan slettes, men 
den endelige afgørelse er menighedsrådenes. Senest den 2. juni 2008 skal menighedsrådene 
returnerer udtrækket til stiftet med en erklæring om, hvorvidt de ønsker, at der skal foretages en 
slettekørsel på de berørte medarbejdere. Når erklæringen gives vil der også kunne tilføjes 
medarbejdernumre, på medarbejdere der ikke er omfattet af udtrækket, men som menighedsrådet 
ønsker slettet ved slettekørslen primo juli 2008. Menighedsrådene vil desuden kunne angive, 
såfremt der er enkelte medarbejdernumre på udtrækket som ikke skal slettes. Slettekørslen vil kun 
blive foretaget for menighedsrådets medarbejdere, såfremt menighedsrådet indsender 
erklæringen som accept på at slettekørslen kan foretages.  
 

2. Reguleringsprocenten 
 
Reguleringsprocenten er pr. 1. april 2008 26,3640 pct. Reguleringen er indarbejdet i FLØS. De 
lønkørsler der blev gennemført inden reguleringsprocenten blev kendt, vil blive efterreguleret. 
Kirkeministeriets lønoversigt er d.d. (28. april 2008) blevet ændret og den nye reguleringsprocent er 
indarbejdet. Den kan findes på www.folkekirkenspersonale.dk hvor også lønoversigten for vikarer 
vil blive lagt på i en opdateret version den 7. maj 2008. 

 
Kirkeministeriet, den 28. april 2008 

 
Med venlig hilsen 

Finn Skjoldan, FLØS-ansvarlig 


